e **Que duō.** Rab. via. s. regia eū-

tes bethsames. i. i domū solis celestē

sc̄ hierlm vbi semp lucet sol iuficie.

g **Et nō decli. r̄nsio.** i. nec extolle-

bant. p̄pis: nec frāgeban̄ aduersis.

Si igit ad eterni solis habitationem

tēdū: ab itinere dei p̄ carnalib⁹ affe-

ctib⁹ nō declinem⁹. Nēlandū autē p̄

vacce dei plaustro suppositē p̄gunt et

gemūt: nec tñ ab itinere gressus fle-

ctūt. Sic p̄dicatores dei et q̄libet fide-

lis intra eccliam eē dñt: vt p̄ximis cō-

patiant p̄ charitatez: et de via dei nō

exorbitet p̄ cōpassione. Arca q̄ppe su-

pposta bethsames p̄gere: ē cū supna-

scia ad interne lucis habitaculū p̄p in

quare. q̄vvere facimus cū pro affectu

l pignoz

Cla. VI

Septenari⁹ significat

vniuersitate tēpoz: q̄ discurrevit septenario nūero die

Etit ḡ. Hic dñr agit de arce reducētō. **Cla. VI** **S**ūvisio

formā dati p̄siliū q̄rit. sc̄do iuxta

a bethsamite indiscrete suscipitur ibiz

Porro bethsamite. quarto p̄pter h̄ po-

pulus p̄cutit ibi: Percussit aut̄. Circa

pmū d̄r: b **Elocauerūt phi.** sacer-

idoloz suoꝝ. c **Et diuinos.** q̄ p̄ pa-

cta cū demōib⁹ inita tacite v̄l exp̄sse di-

cūt hoībus aliq̄ icognita. Demōes em̄

eo q̄ i eis remāserūt naturalia itegra

ex itellect⁹ sp̄citate et experientia lon-

gi t̄pis multa sciūt hoīb⁹ icognita. et de-

talib⁹ p̄dicti diuini ab eis iſtrūt. Ali

qñ etiā demōes ad dicēdū diuīs vel

etiā alijs aliq̄ v̄a a deo cogunt: sic pt̄z

in legēdis multoꝝ lctōz: q̄ demōes

coacti eoꝝ lct̄itatē p̄sitebant. Et sic v̄i-

def fuisse in p̄posito: quia p̄siliū ab eis

datū cedebat ad gl̄iam dei isrl̄ et hono-

rem/ iō b̄d̄t: d **Si remit. ar. dei**

t̄c. i. absq; munerib⁹ gl̄iam et virtutēz

dei isrl̄ significatib⁹/ iō b̄d̄t: e **Et**

q̄d debe. red. ei t̄c. i. emēdā p̄ p̄ctō.

f **Et tūc cura. a plagiis vobis infli-**

ctis. g **Et scietis q̄re nō re.** Per **A**lostel

experientia quare nō recedat man̄ eiꝝ

a vobis. vos p̄cutiens ēdiu retinetis

eam: que autem sit emenda subditur:

h **Quinq; anos aureos faciet.**

Per hoc designatur plaga facta i po-

pulo philistinoꝝ: ētūm ad eorū corpo-

ra. i **Et quiq; mures aureos.**

ad designādū plagiā iſtā terre eoꝝ

vt pt̄z per predicta. v. ca. k **Et da-**

bitis gl̄iam deo. Per hoc em̄ confi-

tebant le pcusso a deo isrl̄ et terrā eo-

rū: eo q̄ p̄lumpserāt cape arcā dei et se-

cū ducere ad terrā suā. Ad h̄ aut indu-

citur exēplū cum d̄r: l **Quare ag-**

t̄c. arcā retinēdo. m **Si aggra.**

egypt̄ detinendo populum iſrael.

n **Nōne postq; t̄c. decez plagiis.**